АДМИНИСТРАЦИЯ
CТАРОХВОРОСТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 04» октября 2021 г.      № 94
	с. Старая Хворостань

Об отмене постановления администрации
Старохворостанского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области.

         В целях приведения нормативно правовых актов администрации Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, администрация Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу Постановление администрации Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 15.02.2021 г. № 26 «Об утверждении плана основных мероприятий по противодействию экстремисткой деятельности
на территории Старохворостанского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области на 2021 год.
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Старохворостанский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Старохворостанского
сельского поселения                                                                      Ю.И. Карайчев